Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.02.2010 Г.
	№
	110-37-53-10

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об установлении тарифа на горячую воду  для населения городского округа муниципального образования «город Саянск».
	(

   На основании ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г       N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказа Службы по тарифам Иркутской области от 14.10.2009 г № 133-спр «Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую ОАО «Иркутскэнерго» потребителям Иркутской области с 1 января 2010 года», письма ОАО «Иркутскэнерго» о тарифах на подпиточную воду  от 30.11.2009 года № 123-23/1047, руководствуясь  ст.ст. 5, 37 Устава муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года на срок не менее одного года тариф на горячую воду для населения городского округа муниципального образования «город Саянск» в размере 51,36 руб./куб.м. (с учетом НДС).

       2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию  в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» в сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Перкова Ю.С.
Мэр городского округа                                             М.Н.Щеглов

Исполнитель:

Бескубская Л.М.

5-64-93